平成３０年１０月９日

会 員 各 位

（公財）日本関税協会大阪支部

税関長講演会の開催について

秋涼の候 会員の皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当支部の運営にご支援、ご協力いただきありがとうございます。

さて、今般、下記のとおり 大阪税関長 高木 隆 氏をお迎えして講演会

を開催いたしますので、多数ご来聴下さいますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合もございますので、参加を希望される各位におかれまして

は、別紙「講演会参加申込票」により、１０月３１日（水）までに FAX

（06-6574-2292）にてご回報いただきますようお願いいたします。

記

１．日 時  平成３０年１１月１４日（水）１５時から１６時３０分

２．場 所  アートホテル大阪ベイタワー

４階「アートグランドボールルーム」

〒552-0007 大阪市港区弁天１－２－１

           電話 ０６－６５７３－３１３１

３．講 師  大阪税関長  高 木  隆  氏

演   題  「グローバル経済と関税政策」

                               （別紙）

日 時   平成３０年１１月１４日(水 ) １５：００～１６：３０

場  所   アートホテル大阪ベイタワー

4 階「アートグランドボールルーム」

貴社名

ご芳名

役 職

連絡先

ＴＥＬ

講 演 会 参 加 申 込 票

（申込先） 公益財団法人日本関税協会大阪支部

          FAX   06-6574-2292